
 
 

 

Drzewica, 19.10.2021 
 GMINA DRZEWICA 

 
GKBI. 271.40.2021.BW 
  

Informacja o wyborze oferty 
dot. wykonania usługi  o wartości netto poniżej 130 000 zł 

 
w zakresie wykonania i montażu 2 tablic informacyjnych w ramach promocji projektu „Zmniejszenie 

emisji zanieczyszczeń poprzez wymianę źródeł ciepła w Gminie Drzewica” współfinansowanego 

z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 2020, 

Oś priorytetowa IV: Gospodarka Niskoemisyjna, działanie IV.4 Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń. 

Umowa o dofinansowanie projektu nr UDA-RPLD.04.04.00-10-0018/20-00 z dnia 31.08.2021r. 

 

Postępowanie nie podlega ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych – 

wartość zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych kwoty 130 000  (art.2 ust. 1 pkt.18 ustawy). 

 
Burmistrz Drzewicy zawiadamia, że w wyniku rozeznania rynku przeprowadzonego 

w formie  zapytania ofertowego dot. wykonania i montażu 2 tablic informacyjnych wybrano 

jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez firmę:  

 

P.U.H Studio Reklamy „PROPAGANDA” Marta Nizińska 

ul. Radomska 4  26-400 Przysucha  biuro@e-propaganda.pl 

Oferowana kwota netto: 1140,00,00 zł   Wartość brutto: 1402,20 zł 

Uzasadnienie wyboru: najniższa cena. 

W ramach zapytania ofertowego wpłynęły oferty złożone przez: 

 

1. Pracownia Szyldów i Reklam s.c 

Robert Czagowiec, Tomasz Buśkiewicz 

ul. Wrzeciono 48 01-956 Warszawa  wrzeciono48@wp.pl  

Data wpływu:13.10.2021 r.  

 

2. Gabidruk – Bogdan Waśniowski 

ul. Garlicka 100, 32- 087 Garlica Murowana  gabidruk@interia.pl  

Data wpływu: 18.10.2021r.   

 

3. Wielkareklama.eu , P.P.H.U. Janusz Ciosek Wieka Reklama 

ul. ks. J. Popiełuszki 13  98-300 Wieluń  kontakt@wielkareklama.eu  

data wpływu: 18.10.2021r.  

 

4. P.U.H Studio Reklamy „PROPAGANDA” Marta Nizińska 

ul. Radomska 4  26-400 Przysucha  biuro@e-propaganda.pl  

Data wpływu: 18.10.2021r.  

 

 

 

       Z up. Burmistrza Drzewicy 

        mgr Dominik Niemirski 

         Zastępca Burmistrza 

mailto:biuro@e-propaganda.pl
mailto:wrzeciono48@wp.pl
mailto:gabidruk@interia.pl
mailto:kontakt@wielkareklama.eu
mailto:biuro@e-propaganda.pl

